２０２３年１２月１１日
中西　康己様
（一財）全日本大学バレーボール連盟
 広報・企画担当 山上　優太

第７６回秩父宮賜杯全日本バレーボール大学男子選手権大会
第７０回秩父宮妃賜杯全日本バレーボール大学女子選手権大会
ミキプルーンスーパーカレッジバレー２０２３

大会報告書 御挨拶の依頼

拝啓　初冬の候、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、早速ではございますが、「第７６回秩父宮賜杯・第７０回秩父宮妃賜杯全日本バレーボール 大学男女選手権大会 ミキプルーンスーパーカレッジバレー２０２３」大会報告書作成にあたり、 優勝校監督にご挨拶を頂戴致したく、公務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記要領にてご執筆賜りますようお願い申し上げます。
 最後になりましたが、今後ともご指導、ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

内 容　大会を終えての御挨拶
字 数　８００字程度
締 切　２０２３年１２月２２日（金）
送信先　E－Mail：koho@juvf@.jp
FAX：03－5244－4804
連絡先　TEL：03－5244－4805
〒101－0035 東京都千代田区神田紺屋町 46 風月堂ビル 405
HP：http://volleyball-u.jp/
全日本大学バレーボール連盟 広報・企画担当 山上　優太

以上